
 
 

2024 年 8 月 吉日  

お取引先各位  

 

成田空港営業所移転のご案内 

 

 

拝啓 猛暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、この度弊社では業務拡大に伴い、2024 年 8 月 19 日より下記へ移転

し業務を行うことになりました。  

これを機に社員一同さらに努力してゆく所存ですので、何卒ご高承のうえ、一

層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

＜新住所＞  

〒282-0021 千葉県成田市駒井野字台ノ田 2091 第二貨物代理店ビル 204 号室  

TEL：0476-33-5350(変更なし) FAX：0476-33-5351(変更なし) 


